prencia discretus vir Heyno fupra Cimiterium junior, opidanus in Brunswich, Eckelingus

et enricus, filii fui veri et legitimi, perfonaliter conftituti vive vocis oraculo libere et fponte

"'^'on per errorem dimiferunt ac jufto refignationis tytulo exprelTe refignaverunt ecclefie et

37*
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. . capitulo fancti Blafii in Brunswich prelibate dimidiam decimam in Lenendorpe cum omn

bus pertinenciis fuis, obventionibus et univerfis juribus ad ipfam fpectantibus tarn in vill

quam extra villam Lenendorpe, ficut Heyno et filii fui liactenus habuerunt, in perpetuum pji

cifice pofTidendam. Prefati eciam Heyno ac fui filii omnino et penitus renunciaverunt omni a(

tioni et cuilibet juri Hne malo et dolo, quam vel quod in dictadimidia decima habebant feu h^

bere poterant quomodilibet in futurum. Infuper refignatione ac renunciatione per dictos Hej

nonem et filios fuos, ut premittitur, factis et habitis publice fuerunt proteftati, ut, fi alique lii

tere per Bernhardum, Bertrammum, Ludolfum et Bodonem fratres dictos Galen in pofterur

invente fuerint, per quas negocium refignationis et renunciationis predictarum ledi, infring

turbari aut quomodolibet infirmari polTet maliciofe in futurum, littere fiquidem hujusmoc;

quoad refignationem ac renunciationem predictas fimpliciter et precife nuUam deberent hi\

bere firmitatem feu vigorem. Ceterum Heyno, Eckelingus et Henricus, filii fui pretacti, i;|

premifTis fe firmiter obligarunt ad disbrigandum ecclefie et . . capitulo fancti Blafii predicteft

pedictam dimidiam decimam ab omnibuset finguiis impetentibusac eciam aqualibet aliaevic

tione feu impetitione prefentibus et futuris. Acta funt hec anno, indictione, die, menfe, pontif

catu, loco et hora prenotatis prefentibus discretis viris Hermanne dicto Balneator, Johann

de Helmeftede, Johanne de Peyna, Frederico de Velthem, Henrico de Bigendorpe, Herewioi

rectore capelle fancti Jacobi, perpetuis ecclefie fancti Blafii predicte vicariis, et quam pluribu

aliis fidedignis teftibus ad premiffa vocatis fpecialiter et rogatis.

Et ego Johannnes de Ganderfem, clericus Hildenfemenfis dyoc, publicus facri imperii auc

toritate notarius, quia refignationi, renunciationi, obligationi ac omnibus aliis et finguli

premiffis, dum per prefatos Heynonem, Eckelingum etHenricum, filios fuos, premiffa ficage

rentur et fierent, una cum prefatis teftibus prefens interfui, exinde hoc inftrumentum publicun

confeci et fideliter propria manu fcripfi in hanc formam publicam redigens meisque nomine e